[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
«09» октября 2023 г.

                        № 576-п
О назначении на должность представителя уполномоченного по правам ребенка в Красноярском крае по Боготольскому району
В соответствии с п.1 статьи 21 Закона Красноярского края от 16.06.2016 №10-4679 (в ред. от 10.11.2022) «Об уполномоченном по правам человека в Красноярском крае», руководствуясь статьей 18 Устава Боготольского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Сакову Веру Михайловну на должность представителя уполномоченного по правам ребенка в Красноярском крае по Боготольскому району.
2. Установить график приема граждан представителем уполномоченного по правам ребенка в Красноярском крае по Боготольскому району Саковой Веры Михайловны – еженедельно по средам с 10.00 до 12.00 часов по адресу: г. Боготол, ул. 40 лет Октября, д.9, пом.22.
 3.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Цупель Н.А.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий полномочия

Главы Боготольского района

                                       С.А.Рыбакова